
Uchwała Nr XIII/122/16
Rady Gminy Dygowo

z dnia 20 maja 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2016 r. poz.446), art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz.885, ze zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym:
- „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2016 roku ” zgodnie z załącznikiem Nr 4 .

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się;

a) po stronie dochodów kwotą - 22.640.281,47 zł,
w tym:

dochody bieżące - 21.051.383,47 zł,
w tym: dotacje na zadania zlecone 4.393.293,65 zł,
dochody majątkowe - 1.588.898,00 zł,

b) po stronie wydatków kwotą - 24.660.125,47 zł,
w tym:

wydatki bieżące - 21.050.278,47 zł,
w tym: wydatki na zadania zlecone 4.393.293,65 zł,
wydatki majątkowe - 3.609.847,00 zł,

wynik finansowy budżetu - deficyt wynosi  2.019.844,00 zł.

§ 5. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 do uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.



Uzasadnienie

DOCHODY
1.Dokonuje się zmian(zwiększenia) w planie  dochodów  bieżących i majątkowych  budżetu gminy na 
łączną kwotę 505.389,82 zł(załącznik nr 1):

W dziale 600- Transport i łączność – wprowadza się plan dotacji z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na
zadanie inwestycyjne  pn. ,,Przebudowa drogi gminnej w Jazach-drogi dojazdowej do gruntów rolnych” na 
kwotę 474.366,00 zł.  

W dziale 852- Pomoc społeczna 
- w rozdziale 85214- wprowadza się plan dochodów w związku z otrzymanymi darowiznami pieniężnymi na
rzecz osób poszkodowanych w pożarze budynku mieszkalnego w miejscowości Włościbórz (saldo na dzień 
13.05.2016 r.-31.023,82 zł) z przeznaczeniem na zasiłki i pomoc dla poszkodowanych.

WYDATKI

1.Dokonuje się zmian(zwiększenia) w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu gminy na łączną
kwotę 2.967.899,82 zł(załącznik nr 2):

W dziale 600- Transport i łączność – wprowadza się zadanie inwestycyjne  pn.,,Przebudowa drogi gminnej 
w Jazach-drogi dojazdowej do gruntów rolnych” planowany koszt realizacji zadania 2.874.876,00 zł z czego
kwota 474.366,00 zł zostanie dofinansowana z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych(25% kosztów 
kwalifikowanych).  

W dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa-  zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych na remont 
budynku przy ulicy Kołobrzeskiej 24 w Dygowie z przeznaczeniem na posterunek policji  o kwotę 
62.000,00 zł zadanie pn,,Dokumentacja projektowa oraz remont budynku przy ulicy Kołobrzeskiej 24 w 
Dygowie”.

W dziale 852- Pomoc społeczna -dokonuje się zmian:

- w rozdziale 85214-Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- 
dokonuje się zwiększenia planu na zasiłki i pomoc dla osób poszkodowanych w pożarze budynku 
mieszkalnego w miejscowości Włościbórz (31.023,82 zł).
  




